Zakacznik Nr 1

do postanowienia Nr 7201-1/06

z dnia 28 wrzesnia 2006 r.

Komisarza Wyborczego w Katowicach

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bedzinie

Sktad komisji:

1
2
3
4.
5
6
7

sedzia Piotr Semper
Mariusz Sroka
Andrzej Pazik
Adam Las

Pawel Pypno

Marta Sekuta
Zbigniew Kot



Postanowienie Nr DKT-7201-1/06

Komisarza Wyborczego w Katowicach
z dnia 28 wrzesnia 2006 r.

w sprawie powolania terytorialnych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewddztw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z p62n. zm.")
po rozpatrzeniu zgloszer kandydatéw komitetéw wyborczych na cztonkéw terytorialnych komisji
wyborczych w wyborach do organéw stanowiacych jednostek samorzadu terytorialnego i wyboréw
wojtéw, burmistrzéw, prezydentéw miast zarzagdzonych na 12 listopada 2006 r.

postanawiam, co nastgpuje:

§1

Powotuje si¢ Powiatowe Komisje Wyborcze w Bedzinie, w Bieruniu, w Gliwicach, w Mikotowie, w

Raciborzu, w Rybniku, w Tarnowskich Gérach w sktadzie okre§lonym w zatgcznikach od nr 1 donr 7
§2

Postanowienie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

aw Brzdak




